
'{r+r t.Ê'ï'..

W Landerd
Gemeenterood

RAADSBESLUIT
Zaaknummer: 8174-2020

Agendapunt: Bomenverordening 2020 en bebouwde kom Wet Natuurbescherming

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 11 augustus 2020;

BESLUIT:

1. De Bomenverordening gemeente Landerd 2020 vast te stellen.
2. De Bebouwde Kom Wet Natuurbescherming vast te stellen overeenkomstig de grenzen van

de Bebouwde Kom Wegenverkeerswet.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 24 september 2020.

De raad oemd,
deg de tter

E.E. Weijen rg C. Bakermans

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 5410 AA Zeeland
tel. 0486-4581 1 I Íax: 0486458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 060619


